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Nr. Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Numri i Punonjesve 

Publik Privat

1 Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 2115000.00 Buxheti i shtetit 2115000.00 Open Simple Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 261416.00 Buxheti i shtetit 261416.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 355000.00 Buxheti i shtetit 355000.00 Small Value Dhjetor Po   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 1620666.00 Buxheti i shtetit 1620666.00 Open Simple Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 4583333.00 Buxheti i shtetit 4583333.00 Open Simple Dhjetor Po  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1400000.00 Buxheti i shtetit 1400000.00 Open Simple Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 666666.00 Buxheti i shtetit 666666.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 728000.00 Buxheti i shtetit 728000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 50000.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1833333.00 Buxheti i shtetit 1833333.00 Open Simple Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 975000.00 Buxheti i shtetit 975000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 82566.60 Buxheti i shtetit 82566.60 Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 111000.00 Buxheti i shtetit 111000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 915341.70 Buxheti i shtetit 915341.70 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 633832.00 Buxheti i shtetit 633832.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Shërbime Klasike Shërbime Sociale 416666.70 Buxheti i shtetit 416666.70 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 26002466.00 Buxheti i shtetit 26002466.00 Open Local Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 50000.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 666666.70 Buxheti i shtetit 666666.70 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 658333.00 Buxheti i shtetit 658333.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 833333.00 Buxheti i shtetit 833333.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 50000.00 Buxheti i shtetit 50000.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 900000.00 Buxheti i shtetit 900000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 106266.60 Buxheti i shtetit 106266.60 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 28333.30 Buxheti i shtetit 28333.30 Dhjetor Po   

Vetë Financim 0.00

Materiale pastrimi  Fshesa, furça dhe artikuj të tjerë te ndryshëm, Prokurim

Transport per nxenesit e shkollave te mesme te Qarkut per  Transport i udhëtarëve i paplanifikuar Prokurim

Shërbim organizimi eventi ne panairin e Philoxenia  Shërbime të organizimit të panaireve dhe Prokurim

Blerje materiale promocioni per projektin "Nxitja e  Letër printimi Prokurim

Sherbim organizim aktiviteti "Sportistet me te mire te  Shërbime të organizimit të eventeve Prokurim

Blerje materiale promocionale për panairin e Philoxenia  Produkte informacioni dhe promocioni Prokurim

Blerje pajisje per ngrohje  Pajisje për ngrohje, Pajisje ngrohje dhe ventilimi Prokurim

Materiale te tjera (elektrike, hidraulike, etj)  Priza dhe spina, Çezmat sanitare, tapa, Kyçës, Prokurim

Instalime  dhe pajisje per sigurine e objektit  Pajisje sigurie, Sisteme ose pajisje mbikqyrëse Prokurim

Aktivitete dhe festa per nevoja te Keshillit te Qarkut  Lule të prera, Kartolina urimi Prokurim

Shpenzime interneti  Shërbimet e internetit Prokurim

Ndërtim i Muzeut "Dritëro Agolli"  Punime ndërtimi, Punime ndërtimi për muze Prokurim

Aktivitet ne kuader te muajit Tetori Roze  Shërbime të udhëzimit dhe këshillimit Prokurim

Blerje pajisje kancelarie, boje fotokopjeje dhe printeri  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për Prokurim

Sherbime mbikqyrje te puneve te objekteve te investuara  Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

Blerje produkte per funksionimin e qendrave ditore te  Kafe, çaj dhe produkte të përafërta Prokurim

Transport per aktivitetet e qendrave te te moshuarve  Shërbime rrugore të veçanta për transportin e Prokurim

Blerje produkte per Shkollen Profesionale Shërbime ne  Zinxhir rrobash, Pëlhura tekstile dhe sende të Prokurim

Kthimi i monumentit te Themistokli Germenjit ne identitet  Punime ndërtimi për monumente historike ose Prokurim

Organizim dhe mbeshtetje per te rinjte ne turizem, 15 guida  Shërbime të akreditimit, Shërbime promocionale, Prokurim

Blerje suvenire per dhurata  Dhurata dhe shpërblime Prokurim

Akomodim për trajnerët akademikë për projektin “Nxitja e  Shërbime të akomodimit në hotele Prokurim

Pajisje per qendren Infopoint ne qytetin e Ersekes  Makineri kompjuterike dhe zyrash, pajisje dhe Prokurim

Riparim dhe mirembatje i zyrave dhe godines te  Punime ndërtimi, Punime ndërtimi për zyra Prokurim

Studentet ne sipermarje te lire  Shërbime të organizimit të eventeve Prokurim

Blerje familje bletësh për projektin “Nxitja e të rinjve në  Shërbime të bletarisë Prokurim

Rikonstruksion i segementeve rrugore lidhese Grunjas-  Punime ndërtimi për rrugë, Punime shtrimi dhe Prokurim

Mirembajtje dhe riparim pajisje zyre  Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra, Prokurim

Rikonstruksioni i monumenteve te Lasgush Poradecit dhe  Punime ndërtimi për monumente historike ose Prokurim

Sherbim pastrimi i ambienteve të Institucionit të Këshillit të  Shërbime pastrimi Prokurim

Blerje materiale hekuri (shufra hekuri, profile, llamarina etj)  Dorashka pune, Elektroda, Profile, Zinxhirë Prokurim

Transport për pjesëmarrësit e trajnimit në projektin “Nxitja  Transport i udhëtarëve i paplanifikuar Prokurim

Organi qendror

Riparimi i monumenteve dhe simboleve te luftes nacional  Punime ndërtimi për monumente historike ose Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Keshilli i Qarkut Korce

Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i prokurimit



Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 545766.60 Buxheti i shtetit 545766.60 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 288750.00 Buxheti i shtetit 288750.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

37 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 490000.00 Buxheti i shtetit 490000.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

39 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1250000.00 Buxheti i shtetit 1250000.00 Open Simple Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

40 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

41 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 666666.00 Buxheti i shtetit 666666.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

42 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

43 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

44 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 78570.00 Buxheti i shtetit 78570.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

45 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 50000.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

46 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

47 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 66666.70 Buxheti i shtetit 66666.70 Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

48 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 239000.00 Buxheti i shtetit 239000.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

49 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 5769166.00 Buxheti i shtetit 5769166.00 Open Simple Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

50 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

51 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

52 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1250000.00 Buxheti i shtetit 1250000.00 Open Simple Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

53 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 462132.00 Buxheti i shtetit 462132.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

54 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 4166666.00 Buxheti i shtetit 4166666.00 Open Simple Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

55 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

56 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 69833.00 Buxheti i shtetit 69833.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

57 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

58 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

59 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 47169.80 Buxheti i shtetit 47169.80 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

60 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 41667.00 Buxheti i shtetit 41667.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

61 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 975000.00 Buxheti i shtetit 975000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

62 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 666666.70 Buxheti i shtetit 666666.70 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

63 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 71666.70 Buxheti i shtetit 71666.70 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

64 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

65 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Riparim automjeti dhe blerje pjese kembimi dhe bateri  Bateri, Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe Prokurim

Blerje bileta transporti ajror nderkombetar  Bileta transporti Prokurim

Produkte pastrimi per qendrat ditore te te moshuarve  Produkte pastrimi Prokurim

Blerje Karburanti per vitin 2024  Karburant diesel Prokurim

Sherbim organizim i aktiviteti "Autonom Fest"  Shërbime të organizimit të eventeve, Shërbime të Prokurim

Shërbim ushqimi në restorant për trajnerët akademikë të  Shërbime restorantesh me kamerierë Prokurim

Akomodim per referuesit e konferences shkencore "Korca  Shërbime të akomodimit në hotele Prokurim

Shpenzime dekorimi  Medalje Prokurim

Blerje shtypshkrime dhe dokumentacioni  Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim

Blerje kancelari për pjesëmarrësit e trajnimit për projektin  Bllok shënimesh, Dosje, Stilolapsa, Printime dhe Prokurim

Sherbim pritjeje  Shërbime pritjeje Prokurim

Sherbim projektim per projekt-studimet e Bashkise Pustec  Sherbime per projektim te arkitektures, Sherbim Prokurim

Shërbim kujdestar-sanitar për një qendër ditore të Moshës  Shërbime pastrimi, Shërbime të tjera Prokurim

Sherbim projektimi per projekt-studimet e Bashkise Kolonje  Sherbime per projektim te arkitektures, Sherbim Prokurim

Hostim dhe mirembajtje e faqes se internetit  Shërbimet e hostimit për operacionet e lidhura Prokurim

Instalime dhe pajisje per mbrojtjen nga zjarri  Sisteme alarmi anti-zjarr, Sinjalistikë, Pajisje Prokurim

Sherbim projektim per projekt-studimet e bashkise Maliq  Sherbime per projektim te arkitektures, Sherbim Prokurim

Blerje printime, badge, trofe, medalje etj per Projektin  Medalje, Stilolapsa, Trofe, Etiketa tekstili  dhe Prokurim

Siguracione per automjete  Shërbime financiare dhe të sigurimit Prokurim

Blerja produkte ushqimore për qendrat ditore të fëmijëve  Produkte ushqimore të ndryshme, Peceta, Prokurim

Konsulence per mbrojtjen nga zjarri  Konsulence per mbrojtje dhe kontroll te zjarreve Prokurim

Sherbime kolaudimi te dokumentacionit dhe puneve ne  Mbikëqyrje e projektit dhe të dokumentacionit Prokurim

Blerje produkte ushqimore, etj per Shkollen Profesionale  Vezë, Grurë, Miell gruri, Sheqer, Shishe, Prokurim

Blerje shenja dalluese per institucionin  Tabela letre ose aksesorë, Shtizë flamuri Prokurim

Konferenca shkencore per prioritetet e zhvillimit te Qarkut  Shërbime të organizimit të seminareve, Shërbime Prokurim

Blerje goma për automjete  Goma për automjete të lehta Prokurim

Pergatitja e strategjise sektoriale te zhvillimit per Rajonin e  Shërbimet kërkimore e të zhvillimit dhe shërbimet Prokurim

Sherbim restorant dhe katering per aktivitetin e  Shërbime restorant dhe shpërndarjeje Prokurim

Transport ne lidhje me projektin "Olimpiada e shkencave  Transport i udhëtarëve i paplanifikuar Prokurim

Sherbim ekspozita e koleksionisteve "Krahina autonome e  Shërbime të organizimit të ekspozitave, Prokurim

Katering për pjesëmarrësit e projektit “Nxitja e të rinjve në  Shërbime restorant dhe shpërndarjeje Prokurim

Blerje materialesh promovuese dhe botimi per dy  Produkte informacioni dhe promocioni, Printime Prokurim


